
WÓJT GMINY 
Brody 	

Zarządzenie Nr 133/2015 

Wójta Gminy Brody 

z dnia 24 sierpnia 2015 roku 

w spawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 19 ust. 2 art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych tekst jednolity wprowadzony 
Obwieszczeniem Marszałka Sejmu z dnia 28 maja 2013r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy - Prawo zamówień publicznych, 
opublikowany w Dz. U. z 2013 r. poz. 907, wraz ze zmianami opublikowanymi 
w Dz. U. z 2013r. poz. 984, poz. 1047, poz. 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 
811, 915, 1146 i 1232) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuje komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej: nr 0620 T Lubienia - 
Przymiarki - Budy Brodzkie -Działki - Młynek - na odcinku Młynek -Budy 
Brodzkie- etap II rozszerzony" 

w składzie: 

1.  Jan Kosiela - Przewodniczący komisji 
2.  Jacek Wójcik - Członek komisji 
3.  Mateusz Bidziński - Członek komisji 

§2 

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 

WÓJT G Y BRODY 

Marze ernat 


	00000001

